



Fundusze Europejskie
Program Regionalny

EZ.28.142. 2023.KJ



województwo
łódzkie

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Łódź, dnia 17.01.2023 r.
Nr sprawy: EZ.28.142.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości powyżej 5 382 000 euro na przebudowę Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii znajdującego się na IIp. Budynku Głównego (część 2 i 3 zamówienia) oraz przebudowę przestrzeni/pomieszczeń Szpitala dla potrzeb Bloku Operacyjnego głównego znajdującego się na I p. Budynku Głównego wraz z dostawą i montażem sprzętu (część 1 zamówienia) – WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi.

I. Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SWZ.

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie Łoży z przepływem laminarnym o masie komory nie większej niż 85 kg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza łożę z przepływem laminarnym o masie komory nie większej niż 85 kg. Pozostałe parametry bez zmian.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie Łoży z przepływem laminarnym o wymiarze zewnętrznym podstawy nie większym niż 860x1215x810mm(WxSxG)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza łożę z przepływem laminarnym o wymiarze zewnętrznym podstawy nie większym niż 860x1215x810mm. Pozostałe parametry bez zmian.

3. Zgodnie z opisem do projektu wykonawczego Bloku Operacyjnego, dokumentacja projektowa winna zawierać zestawienie stolarki drzwiowej rys. nr 13. Prosimy o uzupełnienie powyższego.

ODPOWIEDŹ: Zestawienie stolarki drzwiowej udostępnione zostało w folderze:

Załącznik 1 dokumentacja techniczna -BLOK OPERACYJNY - projekt wykonawczy – edytowalne – architektura - KT-196_PW 12 01 2016.

Należy rozpatrywać to wraz z zapisami pozostałych dokumentów załączonych do przetargu (m.in. OPZ_BLOK, ZAŁĄCZNIK NR 16.1 DO OPZ_TECHNOLOGIA ZABUDOWY SAL_BLOK).

4. Dotyczy „Część 2,3 OAiT osie 1-17” – w projekcie wykonawczym oddymiania aktualizacja na rysunku „02_Kopernik_IIP_Oddymianie” brak jest rozwiązania oddymiania pomiędzy osiami 14-17. Prosimy o wskazanie sposobu oddymiania dla tego obszaru.

ODPOWIEDŹ: Oddymianie dla oddziału OAiT należy wykonać zgodnie i w zakresie zgodnym z projektem załączonym do przetargu.

5. Dotyczy „ZMIANY UZUPEŁNIENIA” – w „ZAŁĄCZNIK DO UZUPEŁNIENIA NR 2_postanowienie PSP_ekspertyza poź_2010r” granice stref pożarowych nie pokrywają się z projektem oddymiania udostępnionym do przetargu (na przykład rysunek „02_Kopernik_IIP_Oddymianie”). Natomiast druga udostępniona ekspertyza „_____2022 Ekspertyza Szpital M. KOPERNIKA podpis PSP” nie dotyczy obszaru szpitala objętego przetargiem, lecz niskiego i wysokiego parteru od strony północnej budynku głównego. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dysponuje uzgodnieniami ze Strażą Pożarną dotyczącymi podziału stref zgodnych z projektem obowiązującym w niniejszym postępowaniu - jeśli dysponuje prosimy o udostępnienie takiego opracowania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dysponuje w/w uzgodnieniami z PSP. Zamawiający udostępnił w ramach przetargu dokumentację projektową uzgodnioną z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń ppoż. (rzuty kondygnacji).

POZOSTAŁE POSTANOWIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN

DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

KIEROWNIK SEKCJI

mgr Kamila Juszczyk

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielo specjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi

mgr inż. Andrzej Kasprzyk